m

- COMUNE DI RAGUSA

SETTORE X
Ambiente, Energia e Protezione Civile

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: cottimo appalto relativo ai lavori
in data DIC. ; di manutenzione straordinaria delle aree di
2.3 DIC. 2003 salvaguardia pozzi e sorgenti nel Comune di

N. 3184 Ragusa.
N. J{o SETTOREX

DATA 13-10-2005 Aggiudicazione ditta: SAVASTA Salvatore

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2005 cap. 224l IMP.{ZOZ ks

FUNZ. ©F¢ SERV. Ok INTER.V/

IL RAGIONIERE

L’anno duemilacinque, il giorno tredici del mese di
Dicembre nell’ufficio del Settore X su proposta della
Sig.ra Maria VELLA il dirigente Ing. Giulio Renzo LET—
TICA ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

- Vista la proposta della Sig.ra Maria VELLA relativa
all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibile del
presente provvedimento;

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto 1l’art. 47 dello statuto di gquesto Comune;

DETERMINA

1) Per le motivazioni apportate in premessa, approvare il ver-
bale di aggiudicazione del =~ 08/11/2005 confermando
1’aggiudicazione dei lavori di “Manutenzione straordinaria
delle aree di salvaguardia pozzi e sorgenti nel Comune di
Ragusa” alla ditta SAVASTA Salvatore che ha offerto il
prezzo di € B#.3294Z al netto del ribasso dyasta del
23,75% sull’importo a base d’asta di €. 114.165,98 &{@\VA £{%5h9: 8%

2) Dare atto che la riduzione dell’impegno di spesa prevista
nella Determinazione Dirigenziale n°2815 del 27/12/200ﬁ ri-
guardante il ribasso d’asta offerta dalla ditta verra quan-
f£ificata alla fine del procedimento amministrativo relativo

al succitato appalto.

Fu\,b\/z 0§ Swv.0h- tk 00 l))\@.zoas‘ ((?OP i i —/uvt)). 620%/%)

Proposta e Verbale di aggiudicazione provvisoria parte inte-
grante

AQMW(O W E Bfove e foco— w. AotY -
Ragusa 13/12/2005

IL DiRIG TE DEL SETTORE
dott. i . R. LETTICA

-
Da trasmettersi d’ufficio, ai segueéti uffici:

GENTE DEL SETTORE
ing. G. R. LETTICA

1L DIRIGENITE 1° SETTORE Per prfs% vﬁime 7
(dott. Frasfesco Lumiera) Ragusa, [T ....7 ... Z A

1L SINDACO L




SETTORE fINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l dell geNl42/90.

Si attesta la copertura flnan21arla

Ragusa 11, Qg n‘@(
I, RESPONHABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al

Segretario Generale.
IL SO CO
,4&@

Ragusamkiﬁﬁ/?f

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioe
dal..ib..{/.(é;[f.{....al.....f.)..é/..?.!/ﬁ’.é

y
Ragusa.@Lfet/eb é{
IL. MESSO COMUNALE




